=& HOSPITAL
"™ §" SAO VICENTE

TTAL OE CARIOADT NTT O PAULO

RECEITAS
RECEBIMENTO DOCUMENTO

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ 50.944.198/0001-30

CONVENIO SAEC / SAMU

DESCRICAO DA RECEITA

04/11/2022 OFiCIO 924/2022 OFiCI0 924/2022

04/11/2022 OFiCIO 925/2022 OFiCI0 925/2022

30/11/2022 EXTRATO RECEITAS FINANCEIRAS
DESPESAS

PAGAMENTO NUMERO DOC. DESCRIGAO DA DESPESA
03/11/2022 3387428 / UNICA MEDICAMENTOS CONTROLADOS
03/11/2022 4725 / UNICA GASES MEDICINAIS
03/11/2022 1636211 / UNICA DROGAS E MEDICAMENTOS
03/11/2022 261090 / UNICA DROGAS E MEDICAMENTOS
04/11/2022 OUT/2022 / UNICA SALARIOS E ORDENADOS
04/11/2022 OUT/2022 / UNICA SALARIOS E ORDENADOS
04/11/2022 13309 / UNICA FGTS RESCISORIO

04/11/2022 OUT/2022 / UNICA PENSAO ALIMENTICIA
04/11/2022 OUT/2022 / UNICA PENSAO ALIMENTICIA
04/11/2022 13309 / UNICA RESCISOES

07/11/2022 4222 / UNICA MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
07/11/2022 329415 / UNICA DROGAS E MEDICAMENTOS
07/11/2022 OUT/2022 / UNICA FGTS FOLHA

07/11/2022 OUTUBRO/2022 / UNICA  FGTS FOLHA

07/11/2022 OUT/2022 / UNICA FGTS FOLHA

07/11/2022 OUTUBRO/2022 / UNICA  FGTS FOLHA

07/11/2022 1409441 / UNICA MATERIAL DE LIMPEZA
07/11/2022 1409440 / UNICA IMPRESSOS E MATL DE EXP.
07/11/2022 254240 / UNICA IMPRESSOS E MATL DE EXP.
09/11/2022 NOV/2022 / UNICA FERIAS

09/11/2022 NOVEMBRO/2022. / UNICA FERIAS

10/11/2022 OUT/2022 / UNICA VRS A REPASSAR-FOLHA
10/11/2022 OUTUBRO/2022 / UNICA VRS A REPASSAR-FOLHA
10/11/2022 OUT/2022 / UNICA VRS A REPASSAR-FOLHA
10/11/2022 OUTUBRO/2022 / UNICA VRS A REPASSAR-FOLHA
11/11/2022 510/ UNICA SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
11/11/2022 OUT/2022 / UNICA VRS A REPASSAR-FOLHA
11/11/2022 OUTUBRO/2022 / UNICA VRS A REPASSAR-FOLHA
11/11/2022 OUT/2022 / UNICA VRS A REPASSAR-FOLHA
11/11/2022 OUTUBRO/2022 / UNICA VRS A REPASSAR-FOLHA
11/11/2022 OUT/2022 / UNICA VRS A REPASSAR-FOLHA
11/11/2022 11458435 / UNICA VALE REFEICAO E ALIMENTAGAO
11/11/2022 11458417 / UNICA VALE REFEIGAO E ALIMENTAGAO
14/11/2022 180737 / UNICA MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
14/11/2022 1252951 / UNICA MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
14/11/2022 239577 / UNICA DROGAS E MEDICAMENTOS
14/11/2022 OUT/2022 / UNICA VRS A REPASSAR-FOLHA
14/11/2022 OUTUBRO/2022 / UNICA VRS A REPASSAR-FOLHA
14/11/2022 23269 / UNICA MATERIAL DE LIMPEZA
14/11/2022 4857 / UNICA GASES MEDICINAIS
14/11/2022 26102 / UNICA MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
14/11/2022 2451805 / UNICA FILMES E QUIMICOS
14/11/2022 14705 / UNICA RESCISOES

14/11/2022 1639357 / UNICA OUTROS MATERIAIS
14/11/2022 1639357 / UNICA MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
14/11/2022 424698 / UNICA MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
17/11/2022 51950 / UNICA MATL MEDICO REEMBOLSAVEL
17/11/2022 27605 / UNICA ASSISTENCIA ODONTOLOGICA
17/11/2022 27610 / UNICA ASSISTENCIA ODONTOLOGICA
18/11/2022 D-510 / UNICA IMPOSTO FEDERAL
18/11/2022 D-2655 / UNICA IMPOSTO FEDERAL
18/11/2022 D-2654 / UNICA IMPOSTO FEDERAL
18/11/2022 D-2661 / UNICA IMPOSTO FEDERAL
18/11/2022 D-1073 / UNICA IMPOSTO FEDERAL

DESCRICAO CLIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIA{
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIA[
RECEITAS FINANCEIRAS

VALOR
1.448.526,24
150.000,00
15.618,91

TOTAL DAS RECEITAS

1.614.145,15

DESCRICAO FORNECEDOR
CRISTALIA

ESSENCIALOX COMERCIO
RIOCLARENSE 91

SOMA MG

FOLHA OUTUBRO/2022

FOLHA OUTUBRO/2022

GRRF RESCISAO

PENSAO ALIMENTICIA FOLHA OUTUBRO/2022
PENSAO ALIMENTICIA FOLHA OUTUBRO/2022
RESCISAO

ELPACKING

FARMARIN

FGTS FOLHA OUTUBRO/2022
FGTS FOLHA OUTUBRO/2022
FGTS FOLHA OUTUBRO/2022
FGTS FOLHA OUTUBRO/2022
PAPEL ITUPEVA

PAPEL ITUPEVA

SILVANA BAIOCCHI GON

FERIAS NOVEMBRO/2022

FERIAS NOVEMBRO/2022

CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO
CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO
FARMAVIDA

FARMAVIDA

ARAUJO E MATENAUER
CONTRIBUICAO CONFEDERATIVA
CONTRIBUIGAO CONFEDERATIVA
CONTRIBUICAO SIND SAUDE
CONTRIBUICAO SIND SAUDE
MENSALIDADE SIND ENFERMAGEM
TICKET

TICKET

BRAZMIX

CBS

CIRUR SAO JOSE 04
CONSIGNADO SANTANDER
CONSIGNADO SANTANDER

ELITE

ESSENCIALOX COMERCIO

KVO MEDICAL SUPRIMEN
MAFRA FILIAL GO

RESCISAO

RIOCLARENSE 91

RIOCLARENSE 91

SUPERMED FINAL 41

LAB EXPRESS COM DE P
UNIODONTO

UNIODONTO

INSS - P. JURIDICA

INSS - P. JURIDICA

INSS - P. JURIDICA

INSS - P. JURIDICA

INSS - P. JURIDICA

Rua S&o Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil
Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br

VALOR TOTAL
104,00
440,88
329,00
388,00

761.031,14
28.445,21
443,83
21.409,08
44,28
1.428,21
379,80
233,60
90.808,60
147,74
3.358,70
23,51
450,00
344,00
319,50
9.697,56
1.181,06
21.052,09
1.544,19
5.363,02
252,81
9.426,50
1.842,08
116,81
398,19
18,24
25,00
46.819,51
3.012,14
809,40
327,84
406,00
16.055,52
369,49
212,36
399,79
13.920,00
315,36
22.655,83
824,40
258,00
513,35
450,00
228,26
5.357,82
1.191,86
19,16
135,16
1.061,91
899,12
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18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
21/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
28/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
29/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022

€ PAULO

OUT/2022 / UNICA
OUT/2022 / UNICA

NOVEMBRO/2022 / UNICA
NOVEMBRO/2022 / UNICA

OUTUBRO/22 / UNICA
OUTUBRO/22 / UNICA
SET/2022 / UNICA
SET/2022 / UNICA
15503 / UNICA

15165 / UNICA

14005 / UNICA
OUT/2022 / UNICA
OUTUB/2022 / UNICA
14287 / UNICA
106604787 / UNICA
2753 / UNICA

1098 / UNICA

2742 / UNICA

2743 / UNICA

17446 / UNICA
104893 / UNICA

NOVEMBRO/2022 / UNICA
NOVEMBRO/2022 / UNICA

15552 / UNICA

D-1073 / UNICA

D-510 / UNICA

15552 / UNICA
8517065714-0 / UNICA
8517065721-2 / UNICA
4990 / UNICA

1342/ 002

PR 11731/2019 / 003
DEZEMBRO/2022 / UNICA
DEZEMBRO/2022 / UNICA
DEZEMBRO/2022 / UNICA
DEZEMBRO/2022 / UNICA
DEZEMBRO/2022 / UNICA
11569046 / UNICA
11569048 / UNICA
686757 / UNICA

686751 / UNICA

1217449 / UNICA
1217432 / UNICA
13685961 / UNICA

Rua S&o Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ 50.944.198/0001-30

INSS-CONTR REPASSAR
INSS-CONTR REPASSAR

IRRF A REPASSAR

IRRF A REPASSAR

IRRF A REPASSAR

IRRF A REPASSAR

IRRF A REPASSAR

IRRF A REPASSAR

IRRF A REPASSAR

IRRF A REPASSAR

IRRF A REPASSAR

VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA
MATERIAL LABORATORIO
ENERGIA ELETRICA

SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
TRANSPORTE DE EMPREGADOS
TRANSPORTE DE EMPREGADOS
OUTROS MATERIAIS

SERVICOS DE TERCEIROS - PJ

13 SALARIO

13 SALARIO

FGTS RESCISORIO

IMPOSTO MUNICIPAL
IMPOSTO MUNICIPAL
RESCISOES

SEGURO FUNCIONARIOS
SEGURO FUNCIONARIOS
GASES MEDICINAIS

OUTROS MATERIAIS
CONTINGENCIAS TRABALHISTAS
FERIAS

FERIAS

PENSAO ALIMENTICIA

PENSAO ALIMENTICIA

PENSAO ALIMENTICIA

VALE REFEICAO E ALIMENTACAO
VALE REFEICAO E ALIMENTACAO
VALE TRANSPORTE

VALE TRANSPORTE

VALE TRANSPORTE

VALE TRANSPORTE

VALE TRANSPORTE

INSS FOLHA OUTUBRO/2022
INSS FOLHA OUTUBRO/2022
IRRF FERIAS NOVEMBRO/2022
IRRF FERIAS NOVEMBRO/2022
IRRF FERIAS OUTUBRO/2022
IRRF FERIAS OUTUBRO/2022
IRRF FOLHA SETEMBRO/2022
IRRF FOLHA SETEMBRO/2022
IRRF RESCISAO

IRRF RESCISAO

IRRF RESCISAO
MENSALIDADE SIND.SAUDE
MENSALIDADE SIND.SAUDE
CINCO CIRURGICA

CPFL

FAMA TRANSP E TUR

FAMA TRANSP E TUR

FAMA TRANSP E TUR

FAMA TRANSP E TUR

FOX INDUSTRIA

SENAC JUNDIA[

12 PARCELA 132 SALARIO

12 PARCELA 132 SALARIO
GRRF RESCISAO

ISS - TERCEIROS

ISS - TERCEIROS

RESCISAO

CAIXA VIDA E PREVIDENCIA
CAIXA VIDA E PREVIDENCIA
ESSENCIALOX COMERCIO
MAGAZINE MULTI EQUIP
PROCESSO

FERIAS DEZEMBRO/2022
FERIAS DEZEMBRO/2022
PENSAO FERIAS

PENSAO FERIAS

PENSAO FERIAS

TICKET

TICKET

RAPIDO LUXO

RAPIDO LUXO

TRANSURB

TRANSURB

VB SERVICOS
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60.211,72
3.101,61
3.399,22

16.488,37
8.718,59

477,79
121.730,45
3.445,34
4,44

4,09
3.423,36
2.336,00
52,21
510,00
2.749,61

28.153,68

25.529,50
4.124,81

621,45
225,00
710,37
367.661,08
57.614,50
23,88
817,38
216,70
322,98
34,72
610,56
357,87
7.644,00
10.149,85
101.080,21
2.116,42
861,87
2.363,11
646,14

51.089,52

1.631,28
150,82
291,90
688,16

2.161,40

29,89

TOTAL DAS DESPESAS

1.971.870,76

Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br



